第２回福岡中央一丁目町内会役員会議事録
           福岡中央一丁目町内会

会長   丸山 治雄
日時：９月２４日（日）午前１０：００～１１：３０ 出席者 ２５名

場所：集会所ホール

１． 報告事項

１） 春の環境美化、花いっぱい事業 ６月１０日予定通り実施 １１日は雨のため中止

 約 30 名参加

２） 第１５回ふれあいコンサート ６月１８日 集会所で実施 約４０名参加

３） タウンミーティング ６月１０日 集会所にて実施 回答書７月２７日回覧

４） 夏祭り ７月８日実施 収入：149,160 円、支出：222,546 円

祈祷式７月１日に集会所にて実施 子供５名参加

５） バス研修旅行 ９月３日（日） 参加者（４役除く）希望１０名

参加者２５名以下のため中止とした

６） 夏休み図書館コンサート ８月５日 ７１名（赤ちゃん５名）の来場者

市の補助金５５，０００円活用

７） 敬老記念品 ８月にアンケート実施対象者９０名 最高年齢９９歳

敬老会で配布残りは、本日理事さんに配布を依頼した

２，審議事項

１） バス研修旅行 参加者が集まらない 来年度どうするか

１２月の役員会で今後の取り組み方を話し合う事にした

２） スポーツフェスティバル １０月８日（日） ９：００～１３：００ 上野台小学校

綱引きなし代わりに玉入れ １５～２０名  決勝係２名

トン汁、カレーなどの飲食物不可  熱中症対策のための飲み物２本配布

テントは主催者が設置 設置されたテント、椅子に着席 荷物置き場用にブルーシート１枚

持参する。参加者に帰りに日本亭おにカラ M を渡す

３） 秋の環境美化、花いっぱい事業  １０月２８，２９日

餅配布場所（防災倉庫前）の草取り、落ち葉集め、チューリップ球根の春の花壇準備

４） 第１１回ふじみ野市総合防災訓練を１１月１２日（日）に通常の形で実施

 関東大震災想定、回覧で要項、避難者受付カードを全会員宅に配布。

５） 餅つき大会、忘年会 １２月３日（日）に実施する。子供達にもあんこ餅、黄な粉餅、醤油餅

など作れる場所を準備する

６） クリスマスコンサート １２月２４日 集会所にて行う

７） 新年会 １月１４日（日） の開催は１２月の役員会で決める

８） 食器棚の整理をしたい。

購入して置いている趣味の会等に確認し整理する。会議後確認、次回役員会で行う

３，その他
前回役員会で要請のあった夏祭りタイムスケジュール、マニュアル作成しＰＰＴにて紹介した。